

Styrelsen har under året haft följande sammansättning

Ordförande 2017		Tore Bjurvén
Ledamöter för 2 år	2017-18	Leif Andersson och Bengt Granberg
Ledamöter för 1 år	2018	Peter Bergfeldt och Jens-Olov Sätterlund
Revisor för 2017		Stewe Eklund
En revisor suppleant för 2017		Jan Rengbrand
Ombud till Förbundsmötet		Tore Bjurvén
Suppleanter till Förbundsmötet		Stewe Eklund och Bengt Granberg
Ombud till Kretsmötet		Leif Andersson
Suppleant till Kretsmötet		Bengt Granberg
Valberedning		Eva Sätterlund och Robin Kärrheden
Representant i ungdomsstyrelsen		Jens-Olov Sätterlund

SAMMANFATTNING AV VIKTIGA HÄNDELSER UNDER 2017

Största för året var att Tore Bjurvén blev Svensk veteran Mästare efter sarskjutning med Donald Johansson från Ale och Torbjörn Eriksson från Haraker Tore var även väl framme i Förbundsmästerskapet i bana med en 4:e plats i veteran finalen. Laget belade 15:e plats i Brommastafetten i laget Marie Arvidsson, Stewe Eklund, Jan Rengbrand , Jens-Olov Sätterlund och Tore Bjurvén.

Banskytte 2017

Sid 2/4

2017 har varit ett skytte år med inte så många framskjutna placeringar. Tore Bjurván var den som visade framfötterna mest. Förbundsmästerskapet blev Tore Bjurván **4:a i ställning och 3:a ligg. I Margaretakejan** klämde Tore till med en 5:e plats i ställning.

Lidingölaget tog en **15:e** plats i Brommastafetten. I laget ingick Marie Arvidsson, Jens-Olov Sätterlund, Tore Bjurván, Stewe Eklund och Jan Rengbrand.

Finalskottet Tore Bjurván 4 i finalen.

Förbundsmästerskapet

Tore Bjurván 4:a i ställning. Jan Rengbrand 3:a i ligg

Margaretakejan

Tore Bjurván 5:a i ställningar

Mälarpokalen

Tore Bjurván 5:a i veteranklassen.

Ban SM

Tore Bjurván 28:a i veteranfinalen i liggande och 19:e i ställning.

Brommastafetten

Lidingölaget 15:a Marie 27:a i ställningsfinalen och Tore 5:a i liggande plusfinalen.

Kretsmästerskapet ställning Tore Bjurván 2:a i finalen.

Föreningsmästerskap ställningar

1:a Stewe Eklund	312 p
2:a Marie Arvidsson	309 p
3:a Tore Bjurván	302 p

Föreningsmästerskap liggande

1:a Tore Bjurván	334 p
2:a Stewe Eklund	330 p
3:a Marie Arvidsson	330 p

Inteckningar i Vandringspriser

Mästerpokal Ställningar

Stewe Eklund

Mästarfatet Liggande

Tore Bjurván

Största fältskytteprestationen gjorde Tore Bjurvén i SM där han efter sarskjutning med två andra toppskyttar vann SM guld. Jan Rengbrand har för övrigt också många framstående placeringar

Lidingös fältskyttar har även under detta år varit aktiva och rest runt på många tävlingar. Föreningen hade 2 skyttar som begav sig till Tornedalen under ett veckoslut i mars och sköt 4 tävlingar på 4 dagar.

Övriga framstående resultat enligt nedan:

Roslagsträffen: Tore Bjurvén 2:a. 33tr. Jan Rengbrand 5:a 31tr. i kl.55 .

Förbundet: Jan Rengbrand 2:a, Tore Bjurvén 5:a.

Krets M: Tore Bjurvén 5:a, Bengt Granberg 6:a ligg

Föreningsmästerskap: 1:a Jan Rengbrand 27tr. 2:a Tore Bjurvén 26 tr.
3:a Bengt Granberg 25 tr.

Inteckningar i VPR:

Fältskyttetallrik:	Jan Rengbrand	28 tr.
Skinkfatet:	Jan Rengbrand	30 tr.
Bohlins:	Tore Bjurvén	150 tr.
Föreningens Vpr:	Tore Bjurvén	115 tr.
DSK Vpr:	Tore Bjurvén	87 tr.
Mästarpokalen:	Jan Rengbrand	27 tr.
Torneårallyts Roffes 10: or. Vpr:	Tore Bjurvén	153p

Föreningens ställning och resultat framgår av separata balans- och resultaträkningar.

Den mycket starka uppgången på alla fondbörser världen över har medfört en positiv inverkan på föreningens fondandelar.

SLUTORD

Föreningen har ännu en gång uppvisat att den tillhör toppen i landet både individuellt och i lag.

Tyvärr går nyrekryteringen till bana och fält fortfarande trögt på grund av avståndet till banor och att ammunitionspriset stigit drastiskt. Detta gör att de flesta tävlingarna runt om i landet har fått minskade deltagarsiffror.

Det är mycket tacksamt att Supporterklubben Tioettan även i år hjälpt föreningen ekonomiskt vilket gör att Lidingöskyttarna fortfarande kan ha ett acceptabelt ammunitionspris.

Ungdomsskytteföreningen elektroniska tavlor fungerar väldigt bra tyvärr har det inte ännu bidragit till att vi fått fler skyttar.

Slutligen vill föreningens styrelse framföra sitt varma tack till alla dem som på olika sätt stött vår verksamhet genom ekonomiska bidrag, priser och egna arbetsinsatser.